ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА  ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                               ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ РАЙОН                                                       СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 14.10.2016                                                                                     № 31

О внесении изменений в решение Совета депутатов
сельского поселения Кедровый от 14.05.2014 № 11
«О муниципальном дорожном фонде
сельского поселения Кедровый »

На основании Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 31.03.2016 № 26-оз «О внесении изменений в закон Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «О межбюджетных трансфертах в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», в соответствии с частью 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Кедровый,

Совет депутатов сельского поселения Кедровый
Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Кедровый от 14.05.2014 № 11 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования сельское поселение Кедровый»  следующие изменения:
1.1. Пункт 2.1 статьи 2 Положения дополнить абзацем пятым следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]« - акцизов на автомобильный и прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской Федерации, подлежащих зачислению в местный бюджет».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
сельского поселения Кедровый                                А.А.Козлов